
 
 
 -kommunikation der gi’r mening 

 

Tekstforfatter til Bureau LIST 
Vi søger en erfaren BtB tekstforfatter, der også kan arbejde med idé- og 

konceptudvikling.  

 

Vi forventer, at du har erfaring fra kommunikations- eller reklamebureauer med 

BtB-kunder, hvor du har erfaring med at arbejde med komplekse produkter og 

løsninger, og er vant til at tænke integreret kommunikation som en proces / dialog.  

Du vil komme til at arbejde med en bred vifte af spændende virksomheder, hvor 

nogle er markedsledende og internationalt orienterede, andre er store offentlige og 

andre igen er mindre og mellemstore med et stort potentiale, som skal løftes og 

udvikles på marketingsiden. 

Opgaverne vil spænde meget vidt. Fra at deltage i udvikling af koncepter og 

positionerende kommunikation til tekstforfatning på leadgenererende kampagner 

og dialog, f.eks. i forbindelse med kundearrangementer, nyhedsbreve, webtekster, 

produkt- og profilbrochurer og rigtig meget andet... 

 

Bureau LIST er et kommunikations- og reklamebureau med mere end 20 års 

erfaring i løsning af opgaver for en bred vifte af erhvervs- og offentlige 

virksomheder. Det er kendetegnende, at det ofte drejer sig om langvarige 

relationer, som er baseret på et godt resultatorienteret samarbejde.  

Vi lægger vægt på kvalitet, fleksibilitet og en god nærværende service, hvor det 

altid er nemt at komme til at tale med den, der sidder med ansvaret for opgaven. 

Vi er samtidigt optaget af at skabe størst mulig værdi for vores kunder og minimere 

spildtid og ikke-værdiskabende aktiviteter.  

 

Udover din erfaring, lægger vi vægt på, at du er fagligt ambitiøs, professionel og 

har personlighed. Du skal tro på dig selv, men ikke tage dig selv for højtideligt og 

være villig til at gøre det ekstra, der skal til for at overgå vores og kundernes 

forventninger. Du taler og skriver engelsk, da de fleste af vores kunder er 

internationale.  

Hvis du kan genkende dig selv i denne annonce og tænker - Den kunne jeg sgu’ 

godt ha’ skrevet bedre... Så er du måske den kollega, vi søger til de kommende års 

udvikling og opfyldelse af vores strategi. 

Kontakt Jan List på jl@bureauLIST.dk og fortæl hvorfor du fortjener at blive den 

nye offensive spiller på holdet. Du kan læse mere om os på bureauLIST.dk. 

 


